Mẫu đơn
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

..................., ngày..........tháng..........năm 201…..

ĐƠN ĐĂNG KÝ

	- THAM GIA KINH DOANH VẬN TẢI …………………………….(1)
	- BẰNG XE ………………………………………………………….(2)

	Kính gửi:
	UBND phường /xã/thị trấn).............................. (3)

Tôi tên là :.................................................................năm sinh....................................
Quê quán: ...................................................................................................................
Địa chỉ thường trú :....................................................................................................
Chỗ ở hiện nay:..........................................................................................................
Số chứng minh nhân dân :.......................................... cấp ngày: ...............................
tại:...............................................................................................................................
Đăng ký tham gia kinh doanh vận tải ..........................................................(1)
bằng xe ...................................................................................................................(2)

Tôi cam đoan chấp hành đúng quy định của Nhà nước trong quá trình tham gia hoạt động vận chuyển hành khách, hàng hóa.

	Người đăng ký
(Ký tên, ghi rõ họ tên)

Ghi chú:
(1) : Ghi hành khách, hàng hóa.
(2) : Ghi xe thô sơ, xe gắn máy,
         Xe mô tô hai bánh, xe mô tô ba bánh.
(3) : Ghi phường/xã/thị trấn nơi đăng ký cấp thẻ (phù hiệu) hoạt động.